
Projektas

ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS

TARYBA

SPRENDIMAS

DĖL PRITARIMO ĮGYVENDINTI PROJEKTĄ „GAMTOS IR KULTŪROS OBJEKTŲ

PRITAIKYMAS LANKYMUI ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖJE“ IR LĖŠŲ

SKYRIMO

2023 m. rugsėjo    d. Nr.

Šilalė

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 23 punktu, 15

straipsnio 2 dalies 12 punktu ir 4 dalimi, įgyvendindama 2022–2030 m. Tauragės regiono plėtros

planą, patvirtintą Tauragės regiono plėtros tarybos 2023 m. vasario 3 d. sprendimu Nr. TS-1 „Dėl

2022–2030 m. Tauragės regiono plėtros plano patvirtinimo“, vykdydama Regioninės pažangos

priemonės 01-004-07-01-01 (RE) „Paskatinti regionų, funkcinių zonų, savivaldybių ir miestų

ekonominį augimą pasitelkiant jų turimus išteklius“ finansavimo gaires, patvirtintas Lietuvos

Respublikos vidaus reikalų ministro 2023 m. balandžio 4 d. įsakymu Nr. 1V-188 ,,Dėl regioninės

pažangos priemonės 01-004-07-01-01 (RE) „Paskatinti regionų, funkcinių zonų, savivaldybių ir

miestų ekonominį augimą pasitelkiant jų turimus išteklius“ finansavimo gairių patvirtinimo“,

atsižvelgdama į Centrinės projektų valdymo agentūros 2023 m. liepos 31 d. kvietimą teikti projektų

įgyvendinimo planą „Gamtos ir kultūros objektų pritaikymas lankymui bei turizmo informavimo

paslaugų plėtra“ Nr. 27-303-P,  Šilalės rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a:

1. Pritarti projekto „Gamtos ir kultūros objektų pritaikymas lankymui Šilalės savivaldybėje“

(toliau – Projektas) paraiškos rengimui ir Projekto veiklų įgyvendinimui.

2. Prisidėti Šilalės rajono savivaldybės biudžeto 2024–2026 m. lėšomis prie Projekto ne mažiau

kaip 15 procentų (preliminari projekto vertė 1 523,405 tūkst. Eur) visų tinkamų finansuoti Projekto

išlaidų ir padengti netinkamas finansuoti, tačiau Projektui įgyvendinti būtinas išlaidas, ir tinkamas

išlaidas, kurių nepadengia Projektui skiriamas finansavimas.

3. Įgalioti Šilalės rajono savivaldybės merą pasirašyti Projekto sutartį ir kitus Projekto vykdymui

reikalingus dokumentus.

4. Paskelbti informaciją apie šį sprendimą vietinėje spaudoje, o visą sprendimą – Šilalės rajono

savivaldybės interneto svetainėje www.silale.lt.

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos

įstatymo nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijos Klaipėdos apygardos skyriui (H.

Manto g. 37, Klaipėda) arba Regionų apygardos administracinio teismo Klaipėdos rūmams (Galinio

Pylimo g. 9, Klaipėda) per vieną mėnesį nuo šio teisės akto paskelbimo arba įteikimo suinteresuotam

asmeniui dienos.

Savivaldybės meras  

Elektroninio dokumento nuorašas



Šilalės rajono savivaldybės teisės aktų

projektų antikorupcinio

vertinimo taisyklių

2 priedas

AIŠKINAMASIS RAŠTAS

Investicijų ir statybos skyrius

DĖL PRITARIMO ĮGYVENDINTI PROJEKTĄ „GAMTOS IR KULTŪROS OBJEKTŲ

PRITAIKYMAS LANKYMUI ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖJE“ IR LĖŠŲ

SKYRIMO

1. Parengto sprendimo projekto tikslai.

Sprendimo projektas parengtas įgyvendinant 2023 – 2029 m. Tauragė+ funkcinės zonos

strategijos, patvirtintos, 2023 m. vasario 2 d. Šilalės rajono savivaldybės tarybos sprendimu Nr.

T1-1 veiksmus bei atsižvelgiant į Centrinės projektų valdymo agentūros 2023 m. liepos 31 d.

kvietimą teikti projektų įgyvendinimo planą „Gamtos ir kultūros objektų pritaikymas lankymui bei

turizmo informavimo paslaugų plėtra“ Nr. 27-306-P. Teikiamas projektas „Gamtos ir kultūros

objektų pritaikymas lankymui Šilalės rajono savivaldybėje“. 

2. Kas inicijavo, kokios priežastys paskatino ir kuo vadovaujantis parengtas sprendimo 

projektas.

Sprendimo projektą iniciavo Šilalės rajono savivaldybės administracijos Investicijų ir statybos

skyrius. 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 23 punktu, 15

straipsnio 2 dalies 12 punktu ir 4 dalimi, įgyvendindama 2022–2030 m. Tauragės regiono plėtros

planą, patvirtintą Tauragės regiono plėtros tarybos 2023 m. vasario 3 d. sprendimu Nr. TS-1 „Dėl

2022–2030 m. Tauragės regiono plėtros plano patvirtinimo“, vykdydama Regioninės pažangos

priemonės 01-004-07-01-01 (RE) „Paskatinti regionų, funkcinių zonų, savivaldybių ir miestų

ekonominį augimą pasitelkiant jų turimus išteklius“ finansavimo gaires, patvirtintas Lietuvos

Respublikos vidaus reikalų ministro 2023 m. balandžio 4 d. įsakymu Nr. 1V-188 ,,Dėl regioninės

pažangos priemonės 01-004-07-01-01 (RE) „Paskatinti regionų, funkcinių zonų, savivaldybių ir

miestų ekonominį augimą pasitelkiant jų turimus išteklius“ finansavimo gairių patvirtinimo“,

Sprendimo projekte sprendžiamus klausimus reglamentuoja Regioninės pažangos priemonės

01-004-07-01-01 (RE) „Paskatinti regionų, funkcinių zonų, savivaldybių ir miestų ekonominį

augimą pasitelkiant jų turimus išteklius“ finansavimo gairės, patvirtintos Lietuvos Respublikos

vidaus reikalų ministro 2023 m. balandžio 4 d. įsakymu Nr. 1V-188 ,,Dėl regioninės pažangos

priemonės 01-004-07-01-01 (RE) „Paskatinti regionų, funkcinių zonų, savivaldybių ir miestų

ekonominį augimą pasitelkiant jų turimus išteklius“ finansavimo gairių patvirtinimo.

          Projekto planuojamos preliminarios veiklos:

          Pakisio piliakalnio ir Aukuro akmens pritaikymas lankymui;

          Paršežerio ežero ir Kulgrindos pritaikymas lankymui;

          Padievaičio piliakalnio pasiekiamumo gerinimas ir pritaikymas lankymui.

          Projekto partneris – Žemaitijos saugomų teritorijų direkcija.

Preliminari projekto vertė 1 523 405 Eur, nuosavos lėšos 15 proc. (tai sudarytų 228 510 tūkst.

Eur.)

         Projekto veiklų įgyvendinimo trukmė numatoma iki 2025-12-31.

3. Galimos neigiamos pasekmės priėmus sprendimo projektą, kokių priemonių reikėtų

imtis, kad tokių pasekmių būtų išvengta. 

Neigiamų pasekmių nenumatoma.

4. Laukiami rezultatai.



Įgyvendinus projektą tikimasi padidinti Šilalės rajono turistinį patrauklumą, pagerinti sąlygas

minėtų objektų lankomumui. 

5. Kokie šios srities aktai tebegalioja ir kokius galiojančius aktus būtina pakeisti, papildyti

ar pripažinti netekusiais galios, priėmus teikiamą sprendimo projektą.

Teisės aktų keisti nereikės.

Investicijų ir statybos skyriaus vyr. specialistė                                               Vaida Pundinienė



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Šilalės rajono savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl pritarimo įgyvendinti projektą „Gamtos ir kultūros

objektų pritaikymas lankymui Šilalės rajono savivaldybėje“ ir

lėšų skyrimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-09-21 Nr. T25-268

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Geda Kačinauskienė Vyriausiasis specialistas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-09-21 09:19

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-A

Sertifikato galiojimo laikas 2022-11-09 09:48 - 2025-11-08 09:48

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Aiskinamasis rastas Gamtos ir kultūros objektų

pritaikymas.docx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20230918.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2023-09-21)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2023-09-21 nuorašą suformavo Geda Kačinauskienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




